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UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SAO FRANCISCO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO FiSICA

LISTA FINAL DAS INSCRICOES DO PROCESSO SELETIVO DO PPGEF — UNIVASF

1° semestre de 2022

Conforme EDITAL PRPPGI N° 21/2021, os candidatos com inscrigdes deferidas deverdo participar das
demais etapas do processo seletivo. As informacdes e orientagdes a respeito das proximas etapas do

processo seletivo serdo publicadas no Sistema de Inscricdes em Processos Seletivos
(https://www.sistemas.univasf.edu.br/ps/).

Inscricito NOME Nome do/a Orientador/a Situacéo
Pretendido/a
27101 ALIDIENE FERREIRA DA SILVA Jorge Luiz de Brito Gomes DEFERIDO
27018 ANA KARIELE DA SILVA SANTOS Giordano Marcio Gatinho Bonuzzi DEFERIDO
27026 ANDERSON DE SOUZA PINHEIRO Sergio Rodrigues Moreira DEFERIDO
27107 ANDRE LUIS DO NASCIMENTO MONT  Christiane Garcia Macedo DEFERIDO
ALVERNE
27057 ANDRESSA RODRIGUES RAMOS REIS Jorge Luiz de Brito Gomes DEFERIDO
27088 ANGELICA SILVA DE LIMA MICENA  Christiane Garcia Macedo DEFERIDO
27087 ANNA KAROLINY BRAGA MOREIRA  Alvaro Rego Millen Neto DEFERIDO
27099 BRISA GABRIELLE RODRIGUES DA André Luiz Demantova Gurjéo DEFERIDO
SILVA
27073 BRUNA GALVAO DASILVA Yara Lucy Fidelix DEFERIDO
27039 BRUNNO WESLLEY DE SOUSA LEAL  Mariana Ferreira De Souza DEFERIDO
27108 CAIAN GUIMARAES LIMA FACANHA  Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho DEFERIDO
27058 CAMILA MARIA OLIVEIRA ALVES José Fernando Vila Nova de DEFERIDO
Moraes
27081 CARLOS JANDIERY SOBRAL DE Christiane Garcia Macedo DEFERIDO
SOUZA
27056 CRISMILLA DOS SANTOS SILVA Yara Lucy Fidelix DEFERIDO
27035 DANIEL FERNANDES PEREIRA Paulo Felipe Ribeiro Bandeira DEFERIDO
27052 DEBORA VITORIA SANTOS MOREIRA  Sergio Rodrigues Moreira DEFERIDO
26977 DOUGLAS MATIAS UCHOA Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho DEFERIDO
27089 EDIRLANE SOARES DO NASCIMENTO Christiane Garcia Macedo DEFERIDO
27071 ELTON NATANIEL ARARUNA LEITE Mariana Ferreira De Souza DEFERIDO
27085 EMMANUEL PEREIRA DE SOUZA Alvaro Rego Millen Neto DEFERIDO
27115 EVERTON FERNANDES ALMEIDA Jose Roberto Andrade do DEFERIDO
SILVA Nascimento Junior
27067 FABIANA ALVES DE LUCENA Alvaro Rego Millen Neto DEFERIDO
27100 FABIANO MOURA FERREIRA André Luiz Demantova Gurjéo DEFERIDO
26976 FABRICIO RUBENS COIMBRA Sergio Rodrigues Moreira DEFERIDO
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27079
27114
27117
27047
27102

27049

27082
26972
27076
27105
27095

27090
27093

26978
27086
26996
26960
27078

27072

27113

27051
27033

27069
26988

27116
27096
27068
27074
27065
27034
27054
26982
27066
27084

FELIX WILLIAM MEDEIROS CAMPQOS
FRANCIVAN OLIVEIRA FERREIRA

GEORGE ALMEIDA LIMA
GLACITHANE LINS DA CUNHA

GUILHERME BRUNO SANTIAGO

FERREIRA
HEITOR BARBOSA ALVES

HENRIQUE SOARES MEDEIROS
HERMESON PEREIRA DOS REIS

HIAGO ANDREI DE LIMA PEREIRA
IARAILDO PEREIRA DE CARVALHO
JAILMA MENDES DE CARVALHO

SANTANA

JANCINEIA OLIVEIRA DE CARVALHO

JANCINEIDE OLIVEIRA DE
CARVALHO

JOAO SANTOS DA SILVA JUNIOR

JOEMIR SANTOS ROCHA
JOICY FERREIRA DA SILVA

JOSE GABRIEL DE BRITTO SOUSA
JOSE PATRICK ROGERIS ARAUJO DE

OLIVEIRA

JOSE ROBERTO PEREIRA DE SOUSA

JUNIOR

JOSELIA DOS SANTOS ALMEIDA

JULIANA CORREIA SILVA

JULIANA RODRIGUES FERREIRA

ANDRADE

KACIANE DE PASSOS FERREIRA

KARINA DE ARAUJO SILVA

LAIANE DOS SANTOS SILVA

LEANE FEITOSA MACEDO VARGAS
LOURENCO NUNES BATISTA SILVA

LUAN GONCALVES JUCA
LUCAS FELIPE MIYASATO
LUCIANA NUNES DE SOUSA

LUIS CARLOS GOMES DA SILVA

MAILSON SANTANA DA SILVA

MARIA BIANCA DE SOUSA OLIVEIRA

MARIA LARYSSA BARROS
CARNEIRO

Christiane Garcia Macedo
Alvaro Rego Millen Neto
Alvaro Rego Millen Neto
Paulo Felipe Ribeiro Bandeira
Jorge Luiz de Brito Gomes

Jorge Luiz de Brito Gomes

Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho
Alvaro Rego Millen Neto

Jorge Luiz de Brito Gomes
Leonardo Gasques Trevisan Costa
Yara Lucy Fidelix

Jorge Luiz de Brito Gomes
Mariana Ferreira De Souza

Christiane Garcia Macedo
Alvaro Rego Millen Neto
Alvaro Rego Millen Neto
Alvaro Rego Millen Neto
Jorge Luiz de Brito Gomes

Giordano Marcio Gatinho Bonuzzi

José Fernando Vila Nova de
Moraes
Jorge Luiz de Brito Gomes

Leonardo Gasques Trevisan Costa

Ferdinando Oliveira Carvalho

Jose Roberto Andrade do
Nascimento Junior
Mariana Ferreira De Souza

Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho
Christiane Garcia Macedo

Alvaro Rego Millen Neto

Fabiola Bertd Medeiros

Christiane Garcia Macedo
Christiane Garcia Macedo

Mariana Ferreira De Souza

Alvaro Rego Millen Neto

Paulo Felipe Ribeiro Bandeira
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DEFERIDO
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27097
27106
27083
27050
27080

27064

27055
27094

27092
27098
27053
27021
27060
27048
27112
27061
27104

27075
27103
27032

MARIO SERGIO DE PAIVA DIAS Sergio Rodrigues Moreira
MATEUS MOTA PEREIRA Mariana Ferreira De Souza
MICHAEL JUNIOR DE OLIVEIRA LUZ  Christiane Garcia Macedo
MILENA LUCILLA LACIO TOMAZ Mariana Ferreira De Souza
MORGANA ALVES CORREIA DA Paulo Felipe Ribeiro Bandeira
SILVA

NATHAN LEONARDO GOMES COSTA  Jose Roberto Andrade do
Nascimento Junior

OLIVAR DE SOUZA MARTINS Alvaro Rego Millen Neto
PEDRO AUGUSTO DE ARAUJO Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho
CAVALCANTI

RAMMYS MENDES DA SILVA Fabiola Bertd Medeiros
RAQUEL DA FRANCA Ferdinando Oliveira Carvalho
RITA DE CASSIA SOARES DE SA Paulo Felipe Ribeiro Bandeira
ROSELLE DOS SANTOS SILVA Sergio Rodrigues Moreira
RUTH DOS SANTOS PAIXAO Ferdinando Oliveira Carvalho
SABRINA SOUZA AUGUSTO Sergio Rodrigues Moreira
SAMIRA SOCORRO NUNES DE SOUZA Jorge Luiz de Brito Gomes
TAMARA DOS SANTOS LIMA Ferdinando Oliveira Carvalho
UELLITON ANDRADE SOUZA Sergio Rodrigues Moreira
CARVALHO

VALDINEI DE FREITAS RODRIGUES Ferdinando Oliveira Carvalho
WANDA DOS SANTOS BRANDAO Alvaro Rego Millen Neto
WANESSA FALCAO FLORENCIO Yara Lucy Fidelix

LIMA DA SILVA

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
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Petrolina, 05/10/2021 as 20h45min.
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Profa. Dra. MarianaFefreira Souza
Coordenador do PPGEF-UNIVASF
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